

Dotaz:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Mapu obsahující zastavěnou část obce vymezenou k 1. září 1966 a vyznačenou v mapách evidence nemovitostí (intravilán obce) města Volary, katastrální území Volary, okres Prachatice.
- 2) Mapu obsahující zastavěnou část obce vymezenou k 1. září 1966 a vyznačenou v mapách evidence nemovitostí (intravilán obce) města Volary, katastrální území Chlum u Volar, okres Prachatice.
- 3) Mapu obsahující zastavěnou část obce vymezenou k 1. září 1966 a vyznačenou v mapách evidence nemovitostí (intravilán obce) města Volary, katastrální území Mlynářovice, okres Prachatice.

Odpověď:

Požadovanou problematiku má v gesci Český úřad zeměměřický a katastrální, žádost byla odložena.